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COMUNICATO UFFICIALE N.3075 DEL 03/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.785
Under 13 Femminile n.22
Girone A
16 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024
Gara n.

14093 LODI CHARLOTTE HORNETS AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON 25-63
(Arbitraggio squadra Casa)

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
14097 CREMONESE BASKET MILWAUKEE OROROSA BK CLEVELAND 9-76
giocata il 23/03/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14100 LODI CHARLOTTE HORNETS Rangoni&Affini S.GIORGIO S. 8-109
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone D
16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.
14311 BK VITTUONE OKLAHOMA CITY HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS 48 - 53
giocata il 16/03/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.

14314 C R A C BIONICS CHICAGO BULLS ARDOR BOLLATE WASHINGTON 51-54
giocata il 23/03/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14316 BK VITTUONE OKLAHOMA CITY BK CANEGRATE ARANCIO UTAH 49 - 75

giocata il 23/03/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.3075 DEL 03/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.785

Under 13 Femminile n.22

Girone E

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
14387 BK LONATE OKLAHOMA CITY BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER 48 - 42
giocata il 26/03/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
03/04/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3088 DEL 04/04/2024

UFFICIO GARE N. 2307

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON ROCKETS
Rangoni&Affini S.GIORGIO S.ANTONIO SPURS
OROROSA BK CLEVELAND CAVALIERS

BK PIU' REZZATO SACRAMENTO KINGS
LODI CHARLOTTE HORNETS

POL. VOBARNO WASHINGTON WIZARDS
BRIXIA BASKET NEW ORLEANS PELICANS
CREMONESE BASKET MILWAUKEE BUCKS
BK PONTEVICO MEMPHIS GRIZZLIES

© o NoO o WN B

Note:

15
15
16
15
15
15
15
15
15

1187

1291

1189
702
535
605
530
434
272

418
416
452
752
753
863
998
904
1189

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI
30
26
24
16
14
14

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3089 DEL 04/04/2024

UFFICIO GARE N. 2308

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

ARDOR BOLLATE WASHINGTON WIZARDS

BK CANEGRATE NERO UTAH JAZZ

C R A CBIONICS CHICAGO BULLS

BK CANEGRATE ARANCIO UTAH JAZZ

SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN STATE WARRIOR
HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS

BK VITTUONE OKLAHOMA CITY THUNDER

POL. GAREGNANO 1976 TORONTO RAPTORS

BK TREZZANO MEMPHIS GRIZZLIES

© o NoO o WN B

Note:

14
15
15
15
14
15
15
15
16

1007
983
734
816
769
622
658
614
358

460
464
552
753
644
801
850
939
1098

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI
28
28
20
18
16
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3090 DEL 04/04/2024

UFFICIO GARE N. 2309

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone E

G

1 BK LONATE OKLAHOMA CITY THUNDER 16
2 GASCH PHOENIX SUNS 15
3 TRADATE MINNESOTA TIMBERWOLVES 15
4 COMENSE 2015 DETROIT PISTONS 15
5 BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER 15
6 HUB SEMPIONE FEMM. SACRAMENTO KINGS 15
7 G.S. VILLAGUARDIA DENVER NUGGETS 15
8 CUCCIAGO SENNA LOS ANGELES LAKER 15
9 DAVERIO GOLDEN STATE WARRIORS 15

Note:
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943
736
743
593
694
659
573
499
433

517
508
586
603
645
621
582
941
870

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
30
24
22
16
14
12
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



